Проект
РЕШЕНИЕ № ______

____-го заседания городской Думы города Шахты

«____» ________2019 г.

	О признании утратившими силу отдельных решений городской Думы города Шахты

В связи с решением городской Думы города Шахты от 18 декабря 2018 г.  № 487 «Об утверждении «Стратегии социально-экономического развития города Шахты на период до 2030 года», городская Дума города Шахты

решила:

	1. Признать утратившим силу решения городской Думы города Шахты:

1) от 27.09.2012 г. № 296 «Об утверждении «Стратегии социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года «ДОНБАСС NEXT»;

2) от 22.12.2016 г. № 211 «О внесении изменения в «Стратегию социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года «ДОНБАСС NEXT».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы по экономической политике (А.Л.Гершмана).

	Председатель городской Думы – глава города Шахты

	                 И.А. Жукова

Разослано: Администрации города, департаменту экономики, прокуратуре, СМИ, дело.
Директор департамент экономики

В.О. Горшков